ROLINE Adapter USB Type C - 2x 3.5mm audio,
Male/Female, 0,13 m

Art.nr. 12.03.3209 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 12.03.3209

EAN (een stuk) 7630049615441

Eerste keuze voor uw USB Type C apparaten die niet zijn uitgerust met een 3,5
mm aansluiting voor bijvoorbeeld hoofdtelefoons, zoals MacBooks of Ultrabooks,
evenals smartphones en tablets.

* De adapterkabel verandert de USB Type C in twee 3,5 mm audio aansluitingen, een voor
microfoon en een hoofdtelefoon

* Omkeerbaar ontwerp voor USB Type C connector

» Stabiele signaaloverdracht

* Slanke kunststof behuizing voor mobiele toepassingen

* Jacks met iconen voor koptelefoon & microfoon

* Connectoren: 2x 3,5mm female en 1x type C male

» Kabellengte: ca. 13 cm

Opmerking: Ondersteuning van "Alternate Mode (DP Alt Mode)" vereist

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter
Produkt type USB-Audio Adapter

Kleur zwart

Lengte 0.13m



Aansluiting kant 1 (PC)

Aansluiting kant 2
(Peripherie)

Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2
Toepassing

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Typ C Male

2x 3,5mm Audio Female

USB type C (USB-C)
Male

3,5 mm jack, 3-pin stereo
Female

extern

12 mm

25.1 mm

150 mm

13.1g

20 mm

20 mm

50 mm

0.02 kg



